
Łęczna, dnia 01.12.2022r.  

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

Podgłębokie 1A, 21-070 Cyców 

 

   Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu: 

 nr sprawy: IRP.272.4.33.2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: ,,Dostawa oleju opałowego lekkiego przeznaczonego do celów grzewczych 

dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podgłębokiem”  

Zamawiający, Powiat Łęczyński - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem, 

Podgłębokie 1A, 21-070 Cyców działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710) informuje, że:  

 

1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 01.12.2022r. o godz. 10:30  

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena brutto (C) 

1 PETROLUX Anna Pawłat 

Olszanka 117, 23-110 Krzczonów 

200 606,85 zł 

2 PETROJET Sp. z o.o.  

Kieszek 52, 26-670 Pionki 

203 023,80 zł 

 

 

 

         DYREKTOR  

 /-Dariusz Szafranek-/ 

 

 


